INDICAÇÃO   N° _______/2017

EXMO. SR. PRESIDENTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 /  Fax: (15) 3262-3393

Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Dr. Antonio Cassio Habice Prado, que possa

colocar aparelhos para ginástica, criando uma academia ao ar livre na Praça Alameda dos

Curiós, Jd. Tendá.

Esse é um pedido dos moradores do bairro que sentem a necessidade de maior

aproveitamento dessa praça e a busca de maior qualidade de vida.

Sala das Sessões, 25 de Outubro de 2017.

Vereador Douglas Albiero de Camargo